+7(812)740-70-30(Спб)
+7(495)640-50-20(Мск)
Бесплатный звонок по России: 8(800)500-33-36
  ART-PROF50-S HEXAGON
  LED Светильник подвесной шестигранник
 LED Светильник подвесной шестигранник
Тип профильные светильники
Тип установки подвесной
Индекс цветопередачи &gt;90Ra
Степень защиты IP20
Форма многоугольная
Комплектация опаловый рассеиватель
Диаметр, мм 940
Высота, мм 80
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Мощность 17W / 37W / 43W / 50W / 54W /
71W / 74W / 86W / 99W / 100W /
123W / 148W / 173W / 222W
Сила тока 120mA / 150mA / 200 mA / 350mA
Цветовая температура 3000K / 4000K
Возможность диммирования DALI / без димм.
Размеры, мм Ø500 H80 mm / Ø650 H80 mm /
Ø720 H80 mm / Ø930 H80 mm /
Ø1210 H80 mm / Ø1490 H80 mm /
Ø1780 H80 mm / Ø2060 H80 mm /
Ø2620 H80 mm
Цвет белый / покраска по RAL / серый /
серый (анодированный) / черный
Группы Белые / Интерьерные /
Многоугольные / Офисные /
Подвесные светильники /
Покраска по RAL / Светильники
индивидуального изготовления /
Светодиодные / Серые / Серые
(анодированные) / Торговые /
Черные / серия ART-LINE50
20.05.2024 Page 1/4
 ВЫБРАННЫЕ КОМПЛЕКТАЦИИ
100W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, matt RAL7024 Графитовый серый,
>90Ra, ART, Ø1210 H80 mm
Цена по запросу
123W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, RAL5018 Бирюзово-синий, >90Ra, ART,
Ø1490 H80 mm
Цена по запросу
123W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, Ø1490 H80 mm Цена по запросу
50W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, Black, >90Ra, ART, Ø650 H80 mm Цена по запросу
37W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Золото (нитрид титана), >90Ra, ART,
Ø500 H80 mm
Цена по запросу
148W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, Ø1780 H80 mm Цена по запросу
43W, 150mA, DALI, IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, RAL3020 Traffic red, >90Ra, ART, Ø1210 H80 mm 74 159 руб.
37W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Black, >90Ra, ART, Ø500 H80 mm Цена по запросу
74W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Black, >90Ra, ART, Ø930 H80 mm 60 700 руб.
54W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, Ø720 H80 mm Цена по запросу
37W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, Ø500 H80 mm Цена по запросу
74W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, Ø930 H80 mm 60 700 руб.
74W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Anodised, >90Ra, ART, Ø930 H80 mm 60 700 руб.
99W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Мрамор, сублимация, >90Ra, ART, Ø1210
H80 mm
66 299 руб.
20.05.2024 Page 2/4
74W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Мрамор, сублимация, >90Ra, ART, Ø930
H80 mm
63 620 руб.
148W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Grey, >90Ra, ART, Ø1780 H80 mm Цена по запросу
173W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Grey, >90Ra, ART, Ø2060 H80 mm Цена по запросу
222W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Grey, >90Ra, ART, Ø2620 H80 mm Цена по запросу
99W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Grey, >90Ra, ART, Ø1210 H80 mm 62 500 руб.
99W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Anodised, >90Ra, ART, Ø1210 H80 mm 62 500 руб.
148W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Anodised, >90Ra, ART, Ø1780 H80 mm Цена по запросу
173W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Anodised, >90Ra, ART, Ø2060 H80 mm Цена по запросу
222W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Anodised, >90Ra, ART, Ø2620 H80 mm Цена по запросу
50W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, White, >90Ra, ART, Ø650 H80 mm Цена по запросу
74W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Grey (RAL9006), >90Ra, ART, Ø930 H80
mm
62 744 руб.
99W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, White, >90Ra, ART, Ø1210 H80 mm 62 500 руб.
123W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, White, >90Ra, ART, Ø1490 H80 mm 68 500 руб.
50W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, Ø650 H80 mm Цена по запросу
20.05.2024 Page 3/4
86W, 200 mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, Ø1780 H80 mm Цена по запросу
71W, 200 mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, Ø1490 H80 mm 68 500 руб.
43W, 200 mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, Ø930 H80 mm 60 700 руб.
123W, 350mA, DALI, IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Black, >90Ra, ART, Ø1490 H80 mm 77 500 руб.
123W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Black, >90Ra, ART, Ø1490 H80 mm 68 500 руб.
17W, 120mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Black, >90Ra, ART, Ø650 H80 mm Цена по запросу
43W, 150mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, RAL7016 Антрацитово-серый, >90Ra, ART,
Ø1210 H80 mm
65 159 руб.
74W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, Black, >90Ra, ART, Ø930 H80 mm 60 700 руб.
Вся представленная на сайте www.artlight.ru информация, касающаяся технических характеристик, наличия на
складе, стоимости товаров, носит информационный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой, определяемой положениями Статьи 437 Гражданского кодекса РФ.
Указанная на сайте стоимость является ориентировочной: за 1 единицу, без учета скидки за объем, без учета
необходимых комплектующих.
Окончательную стоимость, технические характеристики, наличие на складе и срок поставки Вы можете узнать
узнать у менеджеров ARTLIGHT по телефону, e-mail или отправив запрос через сайт www.artlight.ru.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
20.05.2024 Page 4/4